1 Datum Spacae 
1775. 9. jan. 
Strig. 1755.16. 
jan. C. 19. f. 7. 
n. 4-5.

i

»

X5*
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1755.

6. aug. Jászó 
Prot. 7. i' 675

1755.

die 18-a mens, 
octobris. Nitr. 
Prot. 208. fol. 
129.

371.

Nos conventus, etc. quod egr. Alexander Maró. 
thy, de Egyliázas-Marót et Perlen, qua vidi. Mariae 
Erős de Lengyelfalva, ex nob. d. Elisabetha Horváth- 
Mladosovitb susceptae ac progenitae successor, suo, 
nec non cointeressatoruni quoque suorum nominibus 
et in personis, n. pers, v. in praes, totali introductioni 
et statutioni spect. ac mgf. quondam FrancAsci Fa- 
lásthy de eadem, s. c. et r, mjtis. referendarii con
siliarii et suae consortis, in possessione Lengyelfalva,, 
aliisque juribus et portionibus poss. ad eam dem quo
vis modo pertinere debentibus, cottu. hocce Abaujv. 
exist, habitis, — — superioribus annis celebratae.
velut s ib i ------- damnosae, cum solemni protestatione
contradixit, — — palam, publice, et manifeste, co
ram nobis. — Datum in f. Transf. dni. in diem 6. 
m. aug, incidente. A. D. 1755. Praesentibus jur. 
conventualibus.

372.

Paulus, filius egr. cnndam Adatni Falásthy de 
Alsó-Köröskény ac Elisabetha, lilia Gregorii Rédey„ 
consors mea, coram v. capitulo personaliter constituti, 
tum propriis nostris, quam et Alexandri et Joannis 
filiorum Barbarae item Catliarime ac EUsabethae 
filiarum nostrarum nominibus et in personis, in forma 
solemnis revocationis, contradictionis et annullationis 
detegimus sequentibus: qualiter ego recenter, anno 
evoluto 1754. circa festum s. Martini episc. in 
claustro PP. Societatis Jesu, in cottu. Thurócziensi 
. . . non tam necessitate propria adactus, quam per 
alios seductus, sine scitu et consensu consortis meae, 
portionem illius in praefata possessione Alsó-Körös-
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kény in cottu. Nitr. in summa 105. fl. jure perpetu( 
egr. Joanni Pálásthy ac lilio illius Michaeli Palástiig 
inscripsissem, vendidissem . . . , cum gravi mei ei 
meorum praejudicio, damnoque valde magno . . . 
eam dem itaque . . . solemni protestatione . . .  in 
omnibus punctis . . . revocamus, cassamus . . . 
coram v. capitulo ut hanc revocationem protocollc 
authentico inseri facere, nobisque desuper testimoniales 
extradare dignaretur.

Pálásthy Ádám.
'1

/Pál.
IRédey Krzse.

Sándor. János. Korcsa. Kata. Erase.

Pálásthy János.

Mihály.

573.

Felsőpalásti Pálásthy József", lovaskapitány, fo
lyamodik a kir. táblához, elmondván, hogy atyja, 
Mihály, galanthai Eszterházy Pál herczeg fraknói 
várának kapitánya . . . directam tertialitatem aviti- 
eam possessionum Mező-szent-György et Litér, nec 
non Pap-Vásár, in comitatu Veszprimiensi adjacentem 
habitam, sine ulla rationabili causa, necessitateque 
compellente, quamvis ego jam in officio capitaneatus, 
frater vero meus Michael, ut locumtenens, in altissime 
feliciter nunc regnantis suae majestatis sacratissimae 
servitio existentes statum perfectum attigissemus; 
praeter scitum tamen et consensum nostrum in anno 
174(1. v. conventu Csornensi celebrata fassione me
diante, dominis Adamo et Stephano, nec non Evae 
Barcza, d. Pauli Nagy de Mesterháza conthorali,